
KUJCP018LYKE

Smlouva o předání a ochraně dat

Smlouva č.: STO/OREG/029/15

Klub českých turistů
IČ: 00505609
se sídlem: Revoluční 1056/8A, Nové Město, 110 00 Praha
zapsána u: Městského soudu v Praze, oddíl L, číslo vložky 1293
jednající: Mgr. Karel Markvart, předseda Rady značení KČT
(dále jen „Poskytovatel")

a

Jihočeský kraj
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, územního

plánování, stavebního řádu a investic, na základě plné moci ze dne 3. 2. 2014 
plátce DPH 

(dále jen „Uživatel")

Předmět a účel plnění

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout uživateli vektorová data 
(údaje) o pěších turistických trasách na území Jihočeského kraje a povinnost uživatele zaplatit 
poskytovateli sjednanou cenu.

2. Poskytovatel předá uživateli průběhy pěších tras tak, jak je má poskytovatel ve své evidenci. 
Data předá ve vektorové podobě jako soubory SHP.

3. Zákresy peších tras odpovídají měřítku 1 : 50 000, jsou odsazeny od osy komunikací a cest. V 
případě souběhu více tras jsou tyto trasy lícovány k sobě samostatnými liniovými značkami, 
takže v některých případech může odsazení dosáhnout značné hodnoty. Trasy nejsou 
topologicky čisté a jsou přerušeny tak, aby při grafickém vyjádření na papíře byla mapa 
dostatečně čitelná.

4. Údaje (data) jsou uživateli poskytnuty výhradně za účelem jejich použití v dokumentaci 
územně analytických podkladů (dále jen „ÚAP") Jihočeského kraje, územně plánovací 
dokumentace a studií, analýz s tím spojených a předání dat obcím s rozšířenou působností 
jako podkladu pro zpracování ÚAP obcí v Jihočeském kraji, v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí údajů v rozsahu uvedeném v charakteristice předmětu a účelu plnění této 
smlouvy činí 6050,- Kč, tj. čtyřitisícedevětsetdevadesátdva korun českých.

Z toho základ pro výpočet DPH činí 5000,-Kč
21% DPH 1050,-Kč

2. Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena podle odstavce 1 zahrnuje veškeré 
náklady poskytovatele spojené s plněním podle této smlouvy.

3. Cena plnění bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného nejdříve v den předání 
plnění. Poskytovatel doručí daňový doklad uživateli do 10 dnů od předání dat.

4. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů od data doručení uživateli.



Povinnosti uživatele

1. Uživatel se zavazuje dodaná data užít pouze pro potřeby územně plánovací činnosti, tj. 
pořizování územně plánovacích podkladů, aktualizací Zásad územního rozvoje Jihočeského 
kraje, případně regulačních plánů, pořizovaných krajem.

2. Uživatel se zavazuje neposkytovat předaná data ani jejich části třetím osobám, a to žádnou 
formou tj. ani za úplatu, ani bezúplatně, ani pronájmem s výjimkou předání dat úřadům 
územního plánování ve správním obvodu Jihočeského kraje. Data budou předána v souladu 
s touto smlouvou a příslušné úřady územního plánování budou v předávacích protokolech 
zavázány k použití dat výhradně k potřebám územně plánovacích činností. Uživatel odpovídá 
za případné zneužití ze strany svých zaměstnanců a osob, které pověří zpracováním 
předaných dat.

3. Všechny požadavky, které bude mít v budoucnu uživatel na datovou vrstvu pěších tras a 
cyklotras, nebo jejich doplnění nebo aktualizace bude uživatel odkazovat na Klub český 
turistů.

4. V případě, že uživatel poruší některý z bodů tohoto závazku, je povinen zaplatit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

1. Poskytovatel předá uživateli aktuální digitální vektorová data pěších tras na území 
Jihočeského kraje ve formátu SHP na CD (příp. DVD) médiu.

Způsob předání dat

2. Data budou protokolárně předána uživateli nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

V Praze dne V Českých Budějovicích dne 2.Č 9. Z o < S ~

u i c u o c u a  n a u v  t- i i a ^ c i  u  i \ \ -  i 0

KLUB ČESKÝCH TURISTU
Revoluční 1056/8a, 110 05 Praha 1 
IČ: 00505609, DIČ: CZ00505609

Mgr. Karel Markvart 
předseda Rady značení KČT

Ing.Luboš Průcha 
pověřený vedením odboru 
regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu 
a investir ^ n l  lG K Ý  ÚŘAD


